
3. Schwarzenbergturnier
506 Club 3-D Austria Bogensport HSV Wals (AISCHB24)
Schwarzenbergkaserne, , 06-01-2024

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

103 BSV Potzneusiedl

2 001A 35571 MÖBS Robert M L M

2 002A 41327 BERGER Manuela W L W

207 1. Kärntner BSV Pörtschach

2 010D 10951 RATZER Andrea W C W

1 011B 41440 SUMPER Irene W C W

214 Archery - Club - Carinthia

2 009D 34627 GOLOB Sydney W R W

219 BSV PFLÜGLHOF

2 005A 41297 ARZTMANN Jürgen M B M

402 ASKÖ-Luftenberg

2 004A 38903 JANTSCHGE Harald M B M

1 012C 8102 BITTERMANN Klaus M C M

1 012B 19687 HINTENAUS Ralph M C M

403 Salzkammergut Bogensport Club

2 009A 34966 HABERL Hermann M R M

404 ASKÖ Steyrermühl-Bogensport

2 006B 37784 BURGSTALLER Rainer M B M

411 SV Wallern

2 005B 41054 BRUCKBAUER Sebastian M B M

414 BSV-Kremstal

2 001B 40917 EZE Manuela W L W

421 Sportunion Grünau

2 003A 15224 GÖTZENDORFER Margarete W T W

426 TBS Vöcklabruck

2 005D 36111 LEIXNER Reinhard M B M

1 004D 36111 LEIXNER Reinhard M T M

428 SVM Sport Verein Magistrat Linz

2 010A 34482 KAPFER Jürgen M C M

2 012B 21522 SEIDEL Eva-Maria W C W

438 Union Ried in der Riedmark

2 005C 32258 VALIS Jürgen M B M

2 002C 38637 THANNESBERGER Kristin W L W

439 Union Maria Schmolln

1 007C 19901 GRUBMÜLLER Georg M B M

445 LINZ AG Sport - Sektion Bogensport

2 009B 27546 HOFER Michael M R M

451 ASK Nettingsdorf

1 009D 40472 KRÄMER Uwe M C M

2 011A 34635 KERBL Renate W C W

1 009A 34635 KERBL Renate W R W

503 BC Union Salzburg

1 010D 15602 URL Sebastian M C M

1 008C 40325 GÖSCHL Markus M R M

1 008A 1431 URL Thomas M R M

1 009C 1430 URL Karla W R W

506 Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals

1 007D 70460 BALDEMAIR Peter M B M

1 007A 27581 STEININGER Josef M B M

1 006B 70462 PUTZ Jonas U15M B U15M

1 012A 32064 BARTHA Zoltán M C M
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3. Schwarzenbergturnier
506 Club 3-D Austria Bogensport HSV Wals (AISCHB24)
Schwarzenbergkaserne, , 06-01-2024

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

506 Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals

1 010C 29988 LEYENDECKER Robert M C M

1 005C 70467 FORSTHUBER Martina W B W

1 002C 70462 PUTZ Patrizia W B W

1 003B 27580 STEININGER BORBATH-VANKO Susanna W B W

1 011A 36465 MONOD-ROIDER Christel W C W

1 001D 36357 LEYENDECKER Olivia W T W

1 002B 36509 SCHÄFER Sigrid W T W

507 HSV Saalfelden

2 001C 14643 DAX Theodor M L M

510 UBSC Flachgau

1 004B 20651 WAGNER Thomas M B M

1 006C 59574 WAGNER Tim U15M B U15M

1 004C 70590 FINDENIG Thomas M T M

1 005A 63959 WAGNER Julia W B W

1 003D 70591 MARINGER Silvia W T W

513 Bogensport Lungau

2 004B 23639 SCHLICK Rudi M B M

2 006C 10617 STEINWENDER Alois M B M

2 006A 23631 STEINWENDER Ulrike W B W

514 BSV Glemmerhof

1 001A 32774 SALEWSKY Gert M L M

1 002A 16914 BERGER Hermann M T M

2 012D 9846 RONACHER Ingrid W C W

519 BC Golden Arrows

1 007B 21170 RICHTER Oscar M B M

1 006A 40458 TEIXEIRA Nuno Miguel U15M B U15M

1 003C 21141 ARFSTEN Sven M T M

1 001B 31072 HAHN Alois M T M

521 ÖWSW

1 004A 36365 KAISERMAYR Johann M B M

1 005D 40391 KAISERMAYR Marija W B W

621 BSC Sölkpass

1 010B 23633 MEINDL Manfred M C M

627 EAT-Bogensport

2 004D 31663 KRAM Jürgen M B M

637 Bogensportverein Seckau

1 005B 41250 PRALL Andreas M B M

705 BSC Jenbach

1 008B 32134 PICHLER Helmut M R M

1 011C 32133 PICHLER Martina W C W

706 BSC Schwaz-Vomp

2 011B 30257 LUKANCIC Ricarda W C W

707 BSC TS Wörgl

2 002B 39901 WEISSENEGGER Albert M W0 M

710 BSV Imst

2 010C 4765 STIGGER Andreas M C M

2 007B 41633 WALCH Fabian U15M C U15M

2 012A 32310 BRANTL Sophie W C W

717 SG Scharnitz Sektion Bogen

2 003D 41128 GONNER Klaus M T M

2 003B 21195 JUEN Christian M T M

2 003C 22909 JUEN Christine W T W
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3. Schwarzenbergturnier
506 Club 3-D Austria Bogensport HSV Wals (AISCHB24)
Schwarzenbergkaserne, , 06-01-2024

719 SV Reutte ZV Bogenschießen

2 007A 41086 LUTZ Bernd M B M

733 Bogensportclub Achensee

2 004C 28646 HAUSER Erich M B M

2 011D 25099 RENNER Marco M C M

2 007D 34981 BAUMANN Alexander U15M C U15M

2 010B 27420 KRANABETER Daniela W C W

805 BSV Götzis

2 011C 18922 SCHILLING Rene M C M

2 007C 16889 PFEFFERKORN Beate W B W

902 BC Union Wien

2 008A 36572 NOVOTNY Florian A. M R M

903 BSV Schönbrunn

2 001D 36458 PAMMER Tom M L M

1 003A 36458 PAMMER Tom M T M

1 002D 36459 DIRNWÖBER Andrea W T W

912 AC-Sagittarius

2 009C 41341 MAYERHOFER Simon M R M

2 008C 70311 HUEMER Lilianna W R W

2 008D 60426 PAVELKA Sonja W R W

2 008B 56907 SOKOLTCHIK Arina W R W

AUT Österreich

2 005A 41297 ARZTMANN Jürgen M B M  

1 007D 70460 BALDEMAIR Peter M B M  

2 005B 41054 BRUCKBAUER Sebastian M B M  

2 006B 37784 BURGSTALLER Rainer M B M  

1 007C 19901 GRUBMÜLLER Georg M B M  

2 004C 28646 HAUSER Erich M B M  

2 004A 38903 JANTSCHGE Harald M B M  

1 004A 36365 KAISERMAYR Johann M B M  

2 004D 31663 KRAM Jürgen M B M  

2 005D 36111 LEIXNER Reinhard M B M  

2 007A 41086 LUTZ Bernd M B M  

1 005B 41250 PRALL Andreas M B M  

1 007B 21170 RICHTER Oscar M B M  

2 004B 23639 SCHLICK Rudi M B M  

1 007A 27581 STEININGER Josef M B M  

2 006C 10617 STEINWENDER Alois M B M  

2 005C 32258 VALIS Jürgen M B M  

1 004B 20651 WAGNER Thomas M B M  

1 006B 70462 PUTZ Jonas U15M B U15M  

1 006A 40458 TEIXEIRA Nuno Miguel U15M B U15M  

1 006C 59574 WAGNER Tim U15M B U15M  

1 012A 32064 BARTHA Zoltán M C M  

1 012C 8102 BITTERMANN Klaus M C M  

1 012B 19687 HINTENAUS Ralph M C M  

2 010A 34482 KAPFER Jürgen M C M  

1 009D 40472 KRÄMER Uwe M C M  

1 010C 29988 LEYENDECKER Robert M C M  

1 010B 23633 MEINDL Manfred M C M  

2 011D 25099 RENNER Marco M C M  

2 011C 18922 SCHILLING Rene M C M  

2 010C 4765 STIGGER Andreas M C M  

1 010D 15602 URL Sebastian M C M  

2 007D 34981 BAUMANN Alexander U15M C U15M  

2 007B 41633 WALCH Fabian U15M C U15M  

2 001C 14643 DAX Theodor M L M  

2 001A 35571 MÖBS Robert M L M  

2 001D 36458 PAMMER Tom M L M  

1 001A 32774 SALEWSKY Gert M L M  

1 008C 40325 GÖSCHL Markus M R M  
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3. Schwarzenbergturnier
506 Club 3-D Austria Bogensport HSV Wals (AISCHB24)
Schwarzenbergkaserne, , 06-01-2024

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

AUT Österreich

2 009A 34966 HABERL Hermann M R M  

2 009B 27546 HOFER Michael M R M  

2 009C 41341 MAYERHOFER Simon M R M  

2 008A 36572 NOVOTNY Florian A. M R M  

1 008B 32134 PICHLER Helmut M R M  

1 008A 1431 URL Thomas M R M  

1 003C 21141 ARFSTEN Sven M T M  

1 002A 16914 BERGER Hermann M T M  

1 004C 70590 FINDENIG Thomas M T M  

2 003D 41128 GONNER Klaus M T M  

1 001B 31072 HAHN Alois M T M  

2 003B 21195 JUEN Christian M T M  

1 004D 36111 LEIXNER Reinhard M T M  

1 003A 36458 PAMMER Tom M T M  

2 002B 39901 WEISSENEGGER Albert M W0 M  

1 005C 70467 FORSTHUBER Martina W B W  

1 005D 40391 KAISERMAYR Marija W B W  

2 007C 16889 PFEFFERKORN Beate W B W  

1 002C 70462 PUTZ Patrizia W B W  

1 003B 27580 STEININGER BORBATH-VANKO Susanna W B W  

2 006A 23631 STEINWENDER Ulrike W B W  

1 005A 63959 WAGNER Julia W B W  

2 012A 32310 BRANTL Sophie W C W  

2 011A 34635 KERBL Renate W C W  

2 010B 27420 KRANABETER Daniela W C W  

2 011B 30257 LUKANCIC Ricarda W C W  

1 011A 36465 MONOD-ROIDER Christel W C W  

1 011C 32133 PICHLER Martina W C W  

2 010D 10951 RATZER Andrea W C W  

2 012D 9846 RONACHER Ingrid W C W  

2 012B 21522 SEIDEL Eva-Maria W C W  

1 011B 41440 SUMPER Irene W C W  

2 002A 41327 BERGER Manuela W L W  

2 001B 40917 EZE Manuela W L W  

2 002C 38637 THANNESBERGER Kristin W L W  

2 009D 34627 GOLOB Sydney W R W  

2 008C 70311 HUEMER Lilianna W R W  

1 009A 34635 KERBL Renate W R W  

2 008D 60426 PAVELKA Sonja W R W  

2 008B 56907 SOKOLTCHIK Arina W R W  

1 009C 1430 URL Karla W R W  

1 002D 36459 DIRNWÖBER Andrea W T W  

2 003A 15224 GÖTZENDORFER Margarete W T W  

2 003C 22909 JUEN Christine W T W  

1 001D 36357 LEYENDECKER Olivia W T W  

1 003D 70591 MARINGER Silvia W T W  

1 002B 36509 SCHÄFER Sigrid W T W  

B Burgenland

2 001A 35571 MÖBS Robert M L M

2 002A 41327 BERGER Manuela W L W

K Kärnten

2 005A 41297 ARZTMANN Jürgen M B M

2 004B 23639 SCHLICK Rudi M B M

2 010D 10951 RATZER Andrea W C W

1 011B 41440 SUMPER Irene W C W

2 009D 34627 GOLOB Sydney W R W

OÖ Oberösterreich

2 005B 41054 BRUCKBAUER Sebastian M B M

2 006B 37784 BURGSTALLER Rainer M B M

1 007C 19901 GRUBMÜLLER Georg M B M

2 004A 38903 JANTSCHGE Harald M B M
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3. Schwarzenbergturnier
506 Club 3-D Austria Bogensport HSV Wals (AISCHB24)
Schwarzenbergkaserne, , 06-01-2024

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

OÖ Oberösterreich

2 005D 36111 LEIXNER Reinhard M B M

2 005C 32258 VALIS Jürgen M B M

1 012C 8102 BITTERMANN Klaus M C M

1 012B 19687 HINTENAUS Ralph M C M

2 010A 34482 KAPFER Jürgen M C M

1 009D 40472 KRÄMER Uwe M C M

2 009A 34966 HABERL Hermann M R M

2 009B 27546 HOFER Michael M R M

1 004D 36111 LEIXNER Reinhard M T M

2 011A 34635 KERBL Renate W C W

2 012B 21522 SEIDEL Eva-Maria W C W

2 001B 40917 EZE Manuela W L W

2 002C 38637 THANNESBERGER Kristin W L W

1 009A 34635 KERBL Renate W R W

2 003A 15224 GÖTZENDORFER Margarete W T W

S Salzburg

1 007D 70460 BALDEMAIR Peter M B M

1 004A 36365 KAISERMAYR Johann M B M

1 007B 21170 RICHTER Oscar M B M

1 007A 27581 STEININGER Josef M B M

2 006C 10617 STEINWENDER Alois M B M

1 004B 20651 WAGNER Thomas M B M

1 006B 70462 PUTZ Jonas U15M B U15M

1 006A 40458 TEIXEIRA Nuno Miguel U15M B U15M

1 006C 59574 WAGNER Tim U15M B U15M

1 012A 32064 BARTHA Zoltán M C M

1 010C 29988 LEYENDECKER Robert M C M

1 010D 15602 URL Sebastian M C M

2 001C 14643 DAX Theodor M L M

1 001A 32774 SALEWSKY Gert M L M

1 008C 40325 GÖSCHL Markus M R M

1 008A 1431 URL Thomas M R M

1 003C 21141 ARFSTEN Sven M T M

1 002A 16914 BERGER Hermann M T M

1 004C 70590 FINDENIG Thomas M T M

1 001B 31072 HAHN Alois M T M

1 005C 70467 FORSTHUBER Martina W B W

1 005D 40391 KAISERMAYR Marija W B W

1 002C 70462 PUTZ Patrizia W B W

1 003B 27580 STEININGER BORBATH-VANKO Susanna W B W

2 006A 23631 STEINWENDER Ulrike W B W

1 005A 63959 WAGNER Julia W B W

1 011A 36465 MONOD-ROIDER Christel W C W

2 012D 9846 RONACHER Ingrid W C W

1 009C 1430 URL Karla W R W

1 001D 36357 LEYENDECKER Olivia W T W

1 003D 70591 MARINGER Silvia W T W

1 002B 36509 SCHÄFER Sigrid W T W

ST Steiermark

2 004D 31663 KRAM Jürgen M B M

1 005B 41250 PRALL Andreas M B M

1 010B 23633 MEINDL Manfred M C M

T Tirol

2 004C 28646 HAUSER Erich M B M

2 007A 41086 LUTZ Bernd M B M

2 011D 25099 RENNER Marco M C M

2 010C 4765 STIGGER Andreas M C M

2 007D 34981 BAUMANN Alexander U15M C U15M

2 007B 41633 WALCH Fabian U15M C U15M

1 008B 32134 PICHLER Helmut M R M

2 003D 41128 GONNER Klaus M T M
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T Tirol

2 003B 21195 JUEN Christian M T M

2 002B 39901 WEISSENEGGER Albert M W0 M

2 012A 32310 BRANTL Sophie W C W

2 010B 27420 KRANABETER Daniela W C W

2 011B 30257 LUKANCIC Ricarda W C W

1 011C 32133 PICHLER Martina W C W

2 003C 22909 JUEN Christine W T W

V Vorarlberg

2 011C 18922 SCHILLING Rene M C M

2 007C 16889 PFEFFERKORN Beate W B W

W Wien

2 001D 36458 PAMMER Tom M L M

2 009C 41341 MAYERHOFER Simon M R M

2 008A 36572 NOVOTNY Florian A. M R M

1 003A 36458 PAMMER Tom M T M

2 008C 70311 HUEMER Lilianna W R W

2 008D 60426 PAVELKA Sonja W R W

2 008B 56907 SOKOLTCHIK Arina W R W

1 002D 36459 DIRNWÖBER Andrea W T W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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